

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
ul. Żołnierska 180
10 – 561 Olsztyn

***Do wiadomości
uczestników postępowania***

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie do 30 tys. euro na wybór wykonawcy zadania: dostawa regałów magazynowych do wyposażenia pomieszczeń przeznaczonych dla archiwum dokumentacji medycznej, postępowanie nr DZPZ/333/230/2019

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie do 30 tys. euro na realizację zadania: dostawa regałów magazynowych do wyposażenia pomieszczeń przeznaczonych dla archiwum dokumentacji medycznej, do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

1) Czy mają Państwo ściśle określone wymagania co do grubości blachy z której mają być wykonane nogi regału oraz wymiaru kątownika?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że grubość blachy musi utrzymać nośności regału (ciężar na półkach 300 kg).

2) Czy są wymagania co do grubości płyty MDF?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymaga grubość płyty (półki) 18 mm.

3) Czy regał ma posiadać zabezpieczenia boczne i/lub tylne?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że regał powinien być wykonany zgodnie z rysunkami poglądowymi załączonymi do Zaproszenia.

4) Czy w wycenie ma być uwzględniony montaż regałów czy tylko dostawa?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że regały mogą być dostarczone bez montażu.

UWAGA: Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację treści Zaproszenia do złożenia oferty cenowej.

DYREKTOR WSS W OLSZTYNIE

Irena Kierzkowska
(Podpis osoby uprawnionej)